

WYKAZ ROBÓT

Adres	Przedmiot zamówienia	Termin realizacji liczony od daty wprowadzenia na budowę	Termin składania ofert
Narutowicza 51	Odnowienie klatki schodowej	40 dni	21 listopada 2018r.

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Roboty rozbiórkowe			
1		Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²		
d.1		(5.23*1.15)+(1.20*1.93)	m ²	8.331	
				RAZEM	8.331
2		Wywiezienie materiałów z rozbiórki samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km	m ³		
d.1		Wywiezienie materiałów z rozbiórki samochodami samowładowymi na odległość do 1 km - do 25 km			
		Oplata środowiskowa			
		[(5.23*1.15)+(1.20*1.93)]*0.01	m ³	0.083	
				RAZEM	0.083
2		Roboty branży budowlanej wewnętrzne			
3		Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat.III z zaprawy cem.-wap. na ścianach, pilastrach na podłożu drewnianym osiatkowanym o powierzchni do 5 m2 w jednym miejscu	m ²		
d.2		1.20*2.00	m ²	2.400	
				RAZEM	2.400
4		Wymiana okna skrzynkowego na okno rozwierane i uchylno-rozwierane dwudzielne z PCV o pow.do 1.00 m2 , wodoszczelności 8A, nośności urządzeń zabezpieczających 350N, przenikliwość ciepła Uw W/m2K - 1,49, przepuszczalność powietrza 4, w kolorze od strony elewacji białym.	m ²		
d.2		0.6*0.90	m ²	0.540	
				RAZEM	0.540
5		Obróbki przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm - z blachy stalowej powlekaniej w kolorze beżowym - parapet zewnętrzny okienny	m ²		
d.2		0.60*0.15	m ²	0.090	
				RAZEM	0.090
6		Wyjęcie i wstawienie nowych drzwi zewnętrznych otwierane na zewnątrz - wejście na klatkę schodową.	m ²		
d.2		1.16*2.20	m ²	2.552	
				RAZEM	2.552
7		Dopasowanie skrzydeł drzwiowych z naprawą zamknięcia - drzwi do piwnicy	szt.		
d.2		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
8		Wymiana drewnianych legarów podłogowych - parter	m		
d.2		1.72*3	m	5.160	
				RAZEM	5.160
9		Wymiana elementów białych podłóg z desek podłogowych o grubości 32 mm	m ²		
d.2		Dwukrotne malowanie farbą olejną lub ftalową podłóg drewnianych	m ²	3.010	
		1.52*1.98			
				RAZEM	3.010
10		Wymiana elementów podłóg z desek - listwy przyścienne	m		
d.2		(1.52+1.98)	m	3.500	
				RAZEM	3.500
11		Wymiana elementów podłóg z desek - progi	szt.		
d.2		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
12		Osiatkowanie tynku wewnętrznego na stropach, biegach i spocznikach. Wewnętrzne gładzie gipsowe na sufitach, biegach i spocznikach. (z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami pod malowanie emulsyjne - powierzchnie poziome	m ²		
d.2		Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów			
		(6.17*1.16)+(3.56*1.90)+(1.26*1.92)+(1.00*0.83)	m ²	17.170	
				RAZEM	17.170
13		Osiatkowanie tynku wewnętrznego na ścianach	m ²		
d.2		Wewnętrzne gładzie gipsowe na ścianach			
		(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami pod malowanie emulsyjne - powierzchnie pionowe			
		Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian			
		12.50*1.30	m ²	16.250	
				RAZEM	16.250
14		Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z jednokrotnym szpachlowaniem - dotyczy lamperii	m ²		
d.2		21.50*1.50	m ²	32.250	

Lp.	Podstawa	Opis i wyczenia	j.m.	Poszcz	Razem
15	d.2	Wyrównanie i wypoziomowanie podłogi korytarz i spoczników Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe (5.23*1.15)+(1.20*1.93)*2	m ²	RAZEM	32.250
			m ²	10.647	
16	d.2	Posadzki - listwy przyścienne z tworzyw sztucznych klejone 10.66	m	RAZEM	10.647
			m	10.660	
17	d.2	Obramienie stopni schodowych kątownikiem 22	szt	RAZEM	10.660
			szt	22.000	
18	d.2	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej - dotyczy drzwi lokatorskich i ściany z desek (0.95*2.25)+(1.05*2.07)+(1.76*1.46)+(1.04*2.50)*2+(1.12*2.20)	m ²	RAZEM	22.000
			m ²	14.545	
19	d.2	Malowanie farbą olejną uprzednio malowanej drewnianej balustrady (2.12+2.41+1.67)*1.15	m ²	RAZEM	14.545
			m ²	7.130	
20	d.2	Dwukrotne malowanie farbą olejną stopni drewnianych klatki schodowej (0.45*1.00)*22	m ²	RAZEM	7.130
			m ²	9.900	
3		Roboty branży elektrycznej		RAZEM	9.900
21	d.3	Przygotowanie podłoża pod oprawy oświetleniowe przykręcane na cegle mocowane na kołkach kotwiących (ilość mocowań 2) 4	kpl.		
			kpl.	4.000	
22	d.3	Montaż na gotowym podłożu opraw oświetleniowych żarowych zwykłych przykręcanych, końcowych 4	kpl.	RAZEM	4.000
			kpl.	4.000	
23	d.3	Wypusty wykonywane przewodami wciągany do rur winidurowych RVS n.t. w pomieszczeniach magazynowych na przełącznik schodowy lub krzyżowypodłoże : tynk na betonie 4	wyp.	RAZEM	4.000
			wyp.	4.000	
24	d.3	Montaż tablicy modułowej RN - 1x12 1	szt	RAZEM	4.000
			szt	1.000	
25	d.3	Wyłącznik nadmiarowy S-301 P 10A 2	szt.	RAZEM	1.000
			szt.	2.000	
26	d.3	Montaż ogranicznika mocy OM -631 1	szt.	RAZEM	2.000
			szt.	1.000	
27	d.3	Montaż wyłącznika automatu schodowego AS-212 220V 16A 1	szt.	RAZEM	1.000
			szt.	1.000	
28	d.3	Sprawdzenie i regulacja automatu schodowego oraz ogranicznika mocy 1	szt.	RAZEM	1.000
			szt.	1.000	
29	d.3	Sprawdzenie i pomiar kompletnego 1-fazowego obwodu elektrycznego niskiego napięcia 1	pomiar	RAZEM	1.000
			pomiar	1.000	
4		Roboty zewnętrzne branży budowlanej		RAZEM	1.000
30	d.4	Uzupełnienie spocznika z betonu monolitycznego 1.00*1.20*0.32	m ³		
			m ³	0.384	
				RAZEM	0.384

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
31 d.4		Uzupełnienie brakujących stopni schodowych	szt.		
	3		szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
32 d.4		Okładziny schodów masa lastryko grubości 20 mm - stopnie bez profilu zmywane	m ²		
	2.50*3.00		m ²	7.500	
				RAZEM	7.500
33 d.4		Balustrady schodowe z rury ze stali nierdzewnej	m		
	2.5		m	2.500	
				RAZEM	2.500
34 d.4		Wymiana daszku nad drzwiami zewnętrznymi	szt		
	1		szt	1.000	
				RAZEM	1.000